



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

CNPJ: 83.102.533/0001-01 Telefone: 0x47 3653 2166
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134
C.E.P.: 89370-000 - Papanduva - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2015 - PR

Processo Administrativo: 22/2015
Data do Processo Adm.: 19/03/2015
Processo de Licitação: 22/2015
Data do Processo: 20/04/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UNI	CIMENTO SACOS 50 KG	28,9000	28.900,0000
2	200,000	BAR	FERRO 1/4" - BARRA COM 12 METROS	12,7800	2.556,0000
3	200,000	BAR	FERRO 5/16" - BARRA COM 12 METROS	20,3100	4.062,0000
4	200,000	BAR	FERRO 3/8" - BARRA COM 12 METROS	29,8600	5.972,0000
5	50,000	BAR	FERRO 1/2" - BARRA COM 12 METROS	46,4600	2.323,0000
6	200,000	BAR	FERRO 4.2MM- BARRA COM 12 METROS	5,8500	1.170,0000
7	1500,000	KG	PREGO 25 X 72	11,0100	16.515,0000
8	100,000	KG	PREGO 17X27	8,4600	846,0000
9	100,000	KG	PREGO 18X36	7,8200	782,0000
10	500,000	SACA	CAL VIRGEM 20 KG	9,4200	4.710,0000
11	100,000	KG	ARAME RECOZIDO 1,25mm	8,9000	890,0000
12	15000,000	UN	TIJOLO 06 FUROS 09 X 14 X 24	0,6500	9.750,0000
13	500,000	M3	AREIA MEDIA	108,0000	54.000,0000
14	100,000	BAR	TUBO DE 100 MM PARA ESGOTO COM 6 METROS	43,7700	4.377,0000
15	50,000	PÇ	REDUÇÃO DE 100 MM X 50 MM ESGOTO	4,8900	244,5000
16	100,000	UN	JOELHO ESGOTO 100mm 45°	5,1100	511,0000
17	100,000	UN	LUVA ESG. SIMPLES 100 MM	3,2800	328,0000
18	50,000	UN	TE ESGOTO 90° 100x100mm	7,5700	378,5000
19	50,000	UN	JOELHO ESGOTO 100mm 90°	3,1100	155,5000
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	138.470,5000